
 

 
 
 
 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych      

                                                                 

  Strona 1 z 1 

 

Mokrsko, dnia 24.03.2023 r. 

Znak sprawy: ZFIDiS.271.7.3.2022 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 24.03.2023 r. Zamawiający Gmina Mokrsko dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Mokrsko, 

gmina Mokrsko – etap I 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 7 473 684,21 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

 

Wójt Gminy  

/-/ Zbigniew Dąbrowski  

   

 
 

lp. 
Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kryterium A 
(cena brutto w 

zł) 

Kryterium B 
(Długość  okresu  gwarancji  

jakości  na wykonane  roboty  
budowlane  oraz dostarczone  

 i  wbudowane  materiały) 

1 
STALBUDOM SP. Z O.O. 

ul. Zgoda 4/7, 00-018 Warszawa 
9 569 400,00 zł 60 miesięcy 

2 
HYDRO-MARKO sp. z o.o., sp.k.,  

ul. Wojska Polskiego 139,  
63-200 Jarocin   

11 236 050,00 zł 60 miesięcy 


